

İskenderun - İlçe

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

20-1-1978

T S İ P

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

Genel Başkanlığına

İstanbul

T S İ P İskenderun ilçe yönetici ve üyelerinin istifa ve parti mallarına el kaymaları üzerine Adana il yönetim kurulu üyesi Erdagan Cengiz ve Yılmaz Yurtduvan arkadaşlar İskenderuna gidip Ali Gülemin Fikret Demire ve Besim Zambakla görüştiler aldıkları cevap bir istifa ettik hesabımızı Genel Merkez veriniz sizi tanımıyoruz. Konuşacak başka bir seçiminde yalıtur gibi sözler söylemişler ertesi gün ben gittim Ali Gülemin ve Besim Zambakla görüştim Ali Gülemin taxrı tam bir G S B tafası idi kendisi kendisine sen kendi kafanla hareket etmiyorsun sen T S İ P sinin malına hangi gerekçe ile el kayıyorsun senin yaptığın gasptir. Bu mallara gözlerce insan T S İ P adına binlerce lira para verdirler, onun için sizin yaptığınız hiç kimse tarafından iyi karşılanmaz dedim Ali gülemin kötü bir tavırla sen sözlerinze dikkat et bizim yanımızda sayılıyorsun birde kendi kendini yıpratma gibi sözler söyledi ve bir burun yaptık T S İ P işçi sınıfı partisi bu işi yapamaz bir bu malları işçi sınıfı hizmetinde kullanacağız dediler. Hiç bir gerekçe göstermeden parti mallarına el kayduklarını söylüyorlar. Bu ~~mal~~ Parti mallarına el kaymada besim çale etkisiz hemen hemze çale



yayımları yani parti yayımlarını okumamış parti içinde uzun zamandan beri var olan bölünmelerden haberi yoktur. onun gitmesi bir yerde kaçma gibi bir şey parti mallarına el konulmasına karşı ama sözün geçmiyince şu anda partinin malları Ali Güler'in veya Ali Yaşar'ın evinde olabilir. Ben böylece bu eşyaların İskenderun dışına çıkmasına birde G S B gibi bir derneğe verilmesine müsaade etmemesini söyledim. Zayıfda olsa kabul etti.

İskenderunde bina bulmak çok güç ama bütün bunlara rağmen İskenderuna ciddi birimde sahip çıkılması gerekir. İskenderunun bu durumundaki hepimizin görevi var. En kısa zamanda emellerinizi bekleriz.

Resit Suna
Resit
5

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI
TÜSTAY